
UCHWAŁA NR LXIII.554.2023 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Oławskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Jelczu-
Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Jelcz-Laskowice pomocy finansowej dla Powiatu Oławskiego 
w wysokości 10 000,00 zł ( słownie : dziesięć tysięcy zł) w postaci pokrycia: 50 % planowanych kosztów 
współfinansowania realizacji zadania pn. „Ustawienie znaku aktywnego „Radar” pokazującego prędkość 
w miejscowości Celina, droga 1535 D”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B31517-208A-4F54-A3FA-8658853234FE. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


